版本号：B5-2507
(请在安装、使用、维护前认真阅读此说明书)
成都华远电器设备有限公司
逆变式直流（脉冲）氩弧焊机说明书
型号：WSM-400HD pro
WS-400HD pro
WSM-500HD pro
Chengdu Huayuan Electric Equipment Co.,Ltd.

十二、主要零部件清单：
34
序号 代号 名称 型号规格 型号编码 数量
1 X2 快速插座 DKJ-70 红 104010000039 1
2 SK1 控制插座 2 芯插座 104020000010 1
3 X3 快速插座 DKJ-70 黑 104010000038 1
4 XZ1 旋转编码器 RE1202BB1-H01-0003 102040000151 1
5 QF1 空气开关 CDB6H-63 3P D 型 40A 102010200062 1
6 SK2 串口接线端子母座 DB-9S 104030000119 1
7 FU1 保险座 F8-1（R3-12） 102010300112 1
8 X1 接线盒 DFR-60 104010000021 1
9 EV1、EV2 冷却风扇 RD1238B24H-S（线长 400mm） 103020000075 2
10 C5 电容 HYC3001 102020503001 1
11 C6 电容 HYC1002 102020501002 1
12 THF1 高频耦合线圈 自制 201051005 1
13 L5 滤波电抗器 自制 201050904 1
14 L3 饱和电抗器 自制 201050903 1
15 KT1、KT2 温度继电器 KSD305A 常闭 75℃ 102010400031 2
16 C4 电容 HYC2008 102020502008 1
17 C3 电容 HYC4006 102020504006 1
18 V2,V3 IGBT 模块 GD50HFF120C1SL 102070100115 2
19 V1 三相整流桥 MDS75D-12 102070300151 1
20 C2 电容 100μF/500VAC 102020500004 1
21 AP1 主控板 PW01 202050009 1
22 AP4 驱动板 PT05(18Ω） 202090097 1
23 TC1 控制变压器 TW05 105010000356 1
24 L1 非晶态铁芯 32×50×20 105020000002 1
25 快恢二极管保护板 RCAP1 202980002 2
26 V4、V5 二级管模块 MMF200ZB040DK1 102070200171 2
27 L4 线性线圈 自制 201051002 1
28 AP2 面板 PW02 202040026 1
29 AP3 高频板 HFAP1 202980003 1
30 TM1 逆变变压器 自制 201050901 1
WSM-400HD pro 关键元器件清单：
序号 代号 名称 型号规格 型号编码 数量
1 X2 快速插座 DKJ-70 红 104010000039 1
2 SK1 两芯插座 松下型 2 芯 104020000010 1
3 X3 快速插座 DKJ-70 黑 104010000038 1
4 XZ1 旋转编码器 RE1202BB1-H01-0003 102040000151 1
5 QF1 空气开关 CDB6H-63 3P D 型 40A 102010200062 1
6 SK2 串口接线端子母座 DB-9S 104030000119 1
7 FU1 保险座 F8-1（R3-12） 102010300112 1
8 X1 接线盒 DFR-60 104010000021 1
9 EV1、EV2 冷却风扇 RD1238B24H-S（线长 400mm） 103020000075 2
10 C5 电容 HYC3001 102020503001 1
11 C6 电容 HYC1002 102020501002 1
12 THF1 高频耦合线圈 自制 201051005 1
13 L5 滤波电抗器 自制 201050904 1
14 L3 饱和电抗器 自制 201050903 1
15 KT1、KT2 温度继电器 KSD305A 常闭 75℃ 102010400031 2
16 C4 电容 HYC2008 102020502008 1
17 C3 电容 HYC4006 102020504006 1
十二、主要零部件清单：
35
18 V2,V3 IGBT 模块 GD50HFF120C1SL 102070100115 2
19 V1 三相整流桥 MDS75D-12 102070300151 1
20 C2 电容 100μF/500VAC 102020500004 1
21 AP1 主控板 PW01 202050009 1
22 AP4 驱动板 PT05(18Ω） 202090097 1
23 TC1 控制变压器 TW05 105010000356 1
24 L1 非晶态铁芯 32×50×20 105020000002 1
25 快恢二极管保护板 RCAP1 202980002 2
26 V4、V5 二级管模块 MMF200ZB040DK1 102070200171 2
27 L4 线性线圈 自制 201051002 1
28 AP2 面板 PW02 202040026 1
29 AP3 高频板 HFAP1 202980003 1
30 TM1 逆变变压器 自制 201050901 1
WSM-500HD pro 关键元器件清单：
序号 代号 名称 型号规格 型号编码 数量
1 X2 快速插座 DKJ-70 红 104010000045 1
2 SK1 两芯插座 松下型 2 芯 104020000010 1
3 X3 快速插座 DKJ-70 黑 104010000044 1
4 XZ1 旋转编码器 RE1202BB1-H01-0003 102040000151 1
5 QF1 空气开关 CDB6H-63 3P D 型 40A 102010200063 1
6 SK2 串口接线端子母座 DB-9S 104030000119 1
7 FU1 保险座 F8-1（R3-12） 102010300112 1
8 X1 接线盒 DFR-60 104010000021 1
9 EV1、EV2 冷却风扇 RD1238B24H-S（线长 400mm） 202840006 2
10 C6 电容 HYC3002 102020503002 1
11 C7 电容 HYC1002 102020501002 1
12 THF1 高频耦合线圈 自制 201051005 1
13 L5 滤波电抗器 自制 201051004 1
14 L3 饱和电抗器 自制 201051003 1
15 KT1、KT2 温度继电器 KSD305A 常闭 75℃ 102010400031 2
16 C5 电容 HYC2001 102020502001 1
17 C3、C4 电容 HYC4007 102020504007 2
18 V2、V3 IGBT 模块 GD50HFF120C1SL 102070100177 2
19 V1 三相整流桥 MDS100-12 102070300161 1
20 C2 电容 100μF/500VAC 102020500004 1
21 AP1 主控板 PW01 202050010 1
22 AP4 驱动板 PT05(13Ω） 202090095 1
23 TC1 控制变压器 TW05-B1 105010000356 1
24 L1 非晶态铁芯 32×50×20 105020000002 1
25 快恢二极管保护板 RCAP1 202980002 3
26 V4~V6 二级管模块 MMF200ZB040DK1 102070200171 3
27 L4 线性线圈 自制 201051002 1
28 AP2 面板 PW02-B 202040026 1
29 AP3 高频板 HFAP1-A3(WS/M) 202980003 1
30 TM1 逆变变压器 自制 201051001 1
十三、附图:产品主电路图
36
十三、附图:产品主电路图
主机整机电气原理图
37
华远公司保留其使用说明书的最终解释权！
说明书如有变更，恕不另行通知！
成都华远焊接设备股份有限公司
制造商：成都华远电器设备有限公司
制造地:成都双流西南航空港经济开发区空港二路 1299 号
售后专线：028-85805050
网址：www.hwayuan.com
E-mail: hy_sales@126.com